WW FöRsväRErs
@ srerDäRDrsERrNGsDEr,Ec,{rtoN
Typkatalog
ITTETEI(I{ISl(A
il[T|l{STRU[tEilI
M3631-116020
Utgä"a s Sida r
rl
Poe Ant FörrÄdsbeteckntng FörrÄdsbe.nännlng Ursprungebenämntng Urprungsbetecknlng
M3631-116020
M3631-118109
M3631-118209
M1812-119010
Distorsionsmeter
. Beskrlvning
. Svensk beskrlvnlng
. Mitkabel
Distortlon Analyzers HEWPA-3324
HEWPA-8120-0100
Typkatalog
Wlry FöRsy/RErs TELETEffiSI(A M3631-1 16020W sr/NDäRDrsERrNcsDE LEcArroN [t[f ifitn'üäii1f
Utgära s Sida e
DATA
Dlstorslon:
Mätomräde: Godtyckltg gnmdton tnom S H2.,.600 kIIz.
Dtstorsion 0,1, . .1007c fs I ? omräden
Mätonoggrannhet: Vld grtmdtonslnspännlng mder 30 V
Vld grundtonslnspännlng över 30 V
Mätomrädo
fs
+ l%c + 6Vc *Lflc
100. . .0,87c
O,L/s fs
10H2,,,300kH2
30Hz.,.300kIIz
l0Hz,..500kHz
20H2...500kH2
10H2.. .8MHz
10H2. . .1MHz
Frekvensonoggrannhet: Iläittre än + \Vc. 5H2,.,200kFz
BBttre än + 9Vc, 200,..600kH2
Inlmpedans: lMohm parallellt med 60 pF
Voltmeter:
Mätomräde: 300 rrV...300V effekHwtirde
Frekvensomrädo: SHz. . .8MHz
Mätonoggrannhot: + (2...6)Vc beroende pä omräde och frekvens,
Brwmätnlng: Egeu brus pÄ 300 pV-omrädet:
< 25 pVoff vld 600 ohm avslutning
< 30 pVeff vid avsluhlng med skärmat motstärd pä 100 kohm
Utgäng: Ca 0, 1 Veff vtd fullt skalutslag. Utlmpodans 2 kohm.
AM-detektor:
Frekvensomrädo: 500 kHz. ..65 MHz
Inspännlng: Max 40 V1-g ellor translont med toppvärdet 40 V
Mätomräde
fs
x3% +ßTc +t2%
100. . .0, 37c
o,lvc
10H2. ..lIvIHz
30H2...300kH2
10H2. ., SMHz
20fi2...500kH2 10H2. .,11VIHz
WW FöRsväRErs
@ smrvDäRDtsERrNcsDEr,EcrtrtoN
Typkatalog
TEIETEI(illSl(A M3631-1t6020
il[Tl]lSTRUl'lE]lT
Utgäva e Sida c
DATA
IEirfrekvens: 550kH2...1,6MHz. Egendlstorslon 1O,!Vc vld 3...8Veff bärvägsspännlng.
modulerad 307c.
1,6... 65 MHz. Egen dlstorslon < LVc vld 8... 8 Veff bärvägsspännlng'
modulerad 307c.
s'trömfärsörjnlng: tl5/230 V + t0%, 50. . . 1000 Hz. 4w.
Ansluhlngsmöjltghet fär yttre batteri ä (28.. ' 50) V.
Dlmensioner: 426 x138 x 3il7 mm
Vtkt: 8 kg